lute, universas donationes, libertates, gratias, cum

juribus universis ,
prsedictis Fratribus et Domui m

Seiz, per memoratum Ottacharum Ducem Stirise. et conftrmu

Patrem ejusdera Ottacharum factas, ratas habentes, ^^
eisdem Fratribus et Domui in Seiz duas villas, vule-

R Bl)hemi

licet
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]'
t pr8epuhet et Praepuel, sitas in officio March- Regis anno xn, Indictione xn, cum eodem Rege D

. proximas Petow, habentes xlvi mansus, cum Romanorum rediit. ex mss.

omnibus attinentiis, pratis, pascuis, silvis, agris, 53 Cumque tempore quodam animum curis gra-

cultis et incultis, in recompensationem octo marca- vatum levare vellet , venationi ut sese pararent, etinSeii

rum denariorum, quas divisim recipiebant in locis sibi subditis prascepit. Factum est autem ut exeunte obdormiscens,

seu officiis diversis, prout superius est expressum, eo ad longinqua, in opacas montium deveniret con-

proprietatis titulo donamus, et concedimus, et etiam valles ; ubi cervam miri candoris videns, equum ad

tradimus perpetuo possidendas, similibus liberta- insequendam dejiciendamque eara, calcaribus urgere

tibus, quibus dicti Fratres alia bona sua hactenus ccepit. Festinans igitur quo eam caperet, ad locum

possederunt. Insuper octo massas ferri ponderis ubi nunc monasterium constructum cernitur, deve-

majoris dictis Fratribus et Doniui in Seiz donamus, nit : ubi, quam insequebatur, cerva ex oculis ejus

et apud Officiales in Leuben, quicumque pro tem- evanuit. Quod Deo devotus Marchio cernens, equo viderit Jo.

pore fuerint, ordinamus, pro viginti massis ferri , cui insidebat, desilit : projiciensquese subtus quam- Bapt. in

quas Leuben prius recipere consueverunt : volu- dam de prope arborem, pressus sopore Domini, £"!(/;«

mus etiam, ut deinceps praefati Fratres ,
prasdictas subdorraire ccepit. Quo intervallo, mirabilem quae

octomarcasa nostris Officialibus non requirant. In sequitur, visionem vidit. Quidarn enim, solis jubare

cujus rei testimonium, praesentes litteras nostrorum clarior, camelorum vestitus pellibus, desuper cucul-

iussimus sigillorum munimine roborari, praesentibus lam mirabilis formae, nivei vero coloris
,
gestans, e

testibus infrascriptis, qui sunt, Ulricus Capitaneus supernis delapsus, et fixus in aere astitit. dicens :

de Durrenholz, Otto de Haslanue, Otto de Perhtol- Fili Ottocare, salve : esto vir fortis, et noli timere.

tsdorf, Herthengerus Dapifer de Landense, Gun- Et te, o Pater sanctissime, respondit, ad me pecca- monfntem